Упраўленне адукацыі
Лідскага раённага выканаўчага камітэту
Дзяржаўная ўстанова адукацыі
“Сярэдняя школа №11 г.Ліды”
	Управление образования Лидского районного исполнительного комитета
Государственное учреждение образования «Средняя школа №11
г.Лиды»

ПРАТАКОЛ			                 ПРОТОКОЛ

19.12.2023 № 2
г.Ліда			                           г.Лида

агульнага пасяджэння апякунскага     общего собрания попечительского
савета ўстановы адукацыі		        совета учреждения образования

Председатель – О.Л.Урбанович
Секретарь – Е.А.Пшепляско

Присутствовали:  члены попечительского совета: Циханович Надежда Станиславовна, Черник Наталья Иосифовна, Дедуль Татьяна Владимировна, Волынская Наталья Романовна, Минкевич Ольга Викторовна, Жилукевич Надежда Валерьевна, Тевель Зинаида Викторовна, Белоокая Анжелика Романовна, Руселевич Юлия Александровна, Рапацкая Анастасия Александровна, Островская Светлана Аркадьевна, Шарейко Наталья Юрьевна, Забродская Ольга Иосифовна, Карицкая Татьяна Здиславовна, Елендо Юлия Юрьевна, Коробач Анастасия Мечиславовна, Цыбина Людмила Ивановна – члены попечительского совета.
Приглашённые: Кевра Н.Э., директора, Васкан Н.Г., заместитель директора по хозяйственной работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выделении средств на сумму 192,46 руб. для покупки строительных материалов для осуществления ремонтных работ на 2 этаже здания школы.

СЛУШАЛИ
[bookmark: _GoBack]	Васкан Н.Г., заместителя директора по хозяйственной работе, которая сообщила о необходимости закупки строительных материалов (стеклосетка ССАП-160  в количестве 10 м2  – 20,04 руб., серпянка (сетка строительная) в количестве 1 штуки ЗОШ – 7,79 руб., ЗОШ для внутренней отделки гипсовая в количестве 4 штуки – 72,0 руб.,  грунт в количестве 1 штуки – 73,0 руб., лента малярная в количестве 2 штук – 12,86 руб., плёнка строительная в количестве 1 штуки – 6,77 руб.) на сумму 192,46 руб. для осуществления ремонтных работ на коридоре (2 этаж здания школы).

ВЫСТУПИЛИ
         Урбанович О.Л., председатель попечительского совета, которая предложила выделить средства на сумму 192,46 руб. для покупки строительных материалов (стеклосетка ССАП-160  в количестве 10 м2  – 20,04 руб., серпянка (сетка строительная) в количестве 1 штуки ЗОШ – 7,79 руб., ЗОШ для внутренней отделки гипсовая в количестве 4 штуки – 72,0 руб.,  грунт в количестве 1 штуки – 73,0 руб., лента малярная в количестве 2 штук – 12,86 руб., плёнка строительная в количестве 1 штуки – 6,77 руб.) для осуществления ремонтных работ на коридоре (2 этаж) здания школы.
РЕШИЛИ
	Выделить 192,46 руб. для покупки строительных материалов (стеклосетка ССАП-160  в количестве 10 м2  – 20,04 руб., серпянка (сетка строительная) в количестве 1 штуки ЗОШ – 7,79 руб., ЗОШ для внутренней отделки гипсовая в количестве 4 штуки – 72,0 руб.,  грунт в количестве 1 штуки – 73,0 руб., лента малярная в количестве 2 штук – 12,86 руб., плёнка строительная в количестве 1 штуки – 6,77 руб.) для осуществления ремонтных работ на коридоре (2 этаж) здания школы.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 19, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Председатель	О.Л.Урбанович
Секретарь	Е.А.Пшепляско

	СОГЛАСОВАНО
Директор государственного учреждения образования «Средняя школа № 11 г. Лиды»
 _____________  Н.Э.Кевра
19.12.2023
	СОГЛАСОВАНО
Председатель родительского комитета государственного учреждения образования «Средняя школа № 11 г. Лиды»
_______________О.А.Лужнова
19.12.2023